

DH Hosting ApS
Traverbanevej 10
2920 Charlottenlund
CVR-nr. 38788590

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.05.2019

Dirigent

Navn: Keld Gregersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

DH Hosting ApS
Traverbanevej 10
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 38788590
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Keld Gregersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i tv-produktion, salg af rettigheder, distribution af hestevæddeløb som spilprodukt og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 1.320 t.kr. mod et underskud sidste år på 936 t.kr. Årets resultat blev som forventet.

DH Hosting ApS er etableret i 2017. Selskabet har fokus på hestesportens immaterielle rettigheder. Selskabets primære fokus er at skabe platforme, der kan være med til at udvikle hestespillet i de kommende år.

Selskabets primære områder er totalisatordrift, TV produktion på alle landets baner samt formidling af tips og digitalisering af dette.

2018 er et investeringsår og der forventes i de kommende år overskud.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		2.926.942	(866.374)
Personaleomkostninger	1	(2.207.639)	(332.673)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(2.386.355)</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		(1.667.052)	(1.199.047)
Andre finansielle omkostninger		<u>(22.253)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		(1.689.305)	(1.199.047)
Skat af årets resultat	3	<u>369.501</u>	<u>262.800</u>
Årets resultat		<u>(1.319.804)</u>	<u>(936.247)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(1.319.804)</u>	<u>(936.247)</u>
		<u>(1.319.804)</u>	<u>(936.247)</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.675.064	9.811.054
Materielle anlægsaktiver	4	9.675.064	9.811.054
Anlægsaktiver		9.675.064	9.811.054
Aktiver bestemt for salg		81.200	149.750
Varebeholdninger		81.200	149.750
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	589.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	4.177
Udskudt skat		632.301	262.800
Andre tilgodehavender		3.182.541	1.319.794
Periodeafgrænsningsposter		943.046	984.381
Tilgodehavender		4.757.888	3.160.152
Likvide beholdninger		334.652	495.080
Omsætningsaktiver		5.173.740	3.804.982
Aktiver		14.848.804	13.616.036

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	5	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(2.256.051)</u>	<u>(936.247)</u>
Egenkapital		<u>(2.206.051)</u>	<u>(886.247)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.194.908	7.121.526
Gæld til tilknyttede virksomheder		12.478.020	6.240.899
Anden gæld		373.217	20.000
Periodeafgrænsningsposter		<u>1.008.710</u>	<u>1.119.858</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>17.054.855</u>	<u>14.502.283</u>
Gældsforpligtelser		<u>17.054.855</u>	<u>14.502.283</u>
Passiver		<u>14.848.804</u>	<u>13.616.036</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	50.000	(936.247)	(886.247)
Årets resultat	0	(1.319.804)	(1.319.804)
Egenkapital ultimo	50.000	(2.256.051)	(2.206.051)

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.188.639	332.673
Andre omkostninger til social sikring	19.000	0
	2.207.639	332.673
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	0
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	2.386.355	0
	2.386.355	0
	2018	2017
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(369.501)	(262.800)
	(369.501)	(262.800)
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		9.811.054
Tilgange		2.250.365
Kostpris ultimo		12.061.419
Årets afskrivninger		(2.386.355)
Af- og nedskrivninger ultimo		(2.386.355)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		9.675.064

I tilgange under "Andre anlæg, driftsmateriel og inventar" er modregnet 761.500 kr. vedrørende tilskud fra Dansk Trav og Galop Union.

Noter

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
5. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	50	1000	50.000
	50		50.000

6. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået kontrakt med udløb den 31.12.2022 vedrørende TV produktion med en maksimal forpligtelse på 55.567 t.kr. Kontrakten kan opsiges i kontraktperioden mod betaling af exitfee.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Dansk Hestevæddeløb ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
